
Ungarbejder (Under 18 år) søges til Søstrene Grene i
Bruuns Galleri (Aarhus C)

Er du fleksibel, serviceminded og interesseret i at stå i butik? Vil du hjælpe os med at levere
mindeværdig kundeservice? Så er dette din mulighed for et job som ungarbejder (under 18 år) i en
smuk atmosfære og et dynamisk miljø, hvor du får en travl og alsidig rolle i vores vidunderlige butik
i Bruuns Galleri (Aarhus C).
Om Søstrene Grene: 
Anna og Clara inviterer dig ind i et forunderligt univers fyldt med klassisk musik, æstetik og komfort.
Historien om Søstrene Grene begyndte i 1973 i Aarhus, og er baseret på de to Grene-søstre, Anna
og Clara. Vi er en familieejet virksomhed, og vi lægger stor vægt på ordenlighed over for både
vores medarbejdere, kunder, samfundet og miljøet. I dag har Søstrene Grene over 350 butikker
verden over og fortsætter med at vokse, hvilket bringer Anna og Claras vidunderlige univers ud til
flere og flere kunder. 
 
Om jobbet: 
Som ungarbejder vil du hjælpe med forskellige opgaver i butikken, herunder:

Kassebetjening  ●

Kundebetjening, hvor du byder alle kunder velkommen med et smil og leverer en

uforglemmelig service 

●

Hjælpe med at sikre, at hylderne i butikken altid fremstår indbydende og fyldt med vores

vidunderlige varer 

 

●

Om dig:  
Som person har du en positiv indstilling, er smilende og serviceminded. Du har øje for æstetik, og
du er motiveret af at give kunderne en fantastisk service. Du nyder en aktiv arbejdsdag med
varierede opgaver, hvor du har meget kundekontakt. Du er fleksibel med hensyn til arbejdstider,
opgaver og vagter. 
Du skal være under 18 år og have færdiggjort 9. klasse for at søge stillingen. 
 
Praktisk information: 

Arbejdssted: Bruuns Galleri i Aarhus C●

Deltid: 6 timer om ugen i gennemsnit●

Arbejdsdage: Vagterne vil som udgangspunkt være en fast lukkevagt hver mandag i ulige

uger og hver fredag i lige uger, samt en vagt hver anden weekend.

●

Arbejdstider: Timerne vil ligge i tidsrummet 16.00-20.15 i hverdagene og typisk 10.00-14.00

eller 14.00-18.15 i weekenderne.

●

Startdato: 1. marts●

 
Om Søstrene Grenes ånd
Hos Søstrene Grene stræber vi efter at røre folks hjerter gennem et unikt univers, der omfavner
mangfoldighed, inklusion, og som skaber et imødekommende fællesskab for alle uanset køn,
etnicitet, religion, handicap eller baggrund. 
Vi har en arbejdsplads, hvor alle bliver kaldt "Søster" uanset køn. Vi deler glæder, gør hinanden
stærkere og griner sammen - dét kalder vi Søsterånd, og vi opfordrer på det varmeste alle til at
søge og være med til at skabe en levende og rummelig arbejdsplads. 
 
Har ovenstående vakt din interesse? Så upload venligst din ansøgning og dit CV ved at klikke på
“Ansøg” her på siden!
Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den
rette kandidat.

Du kan læse mere om, hvordan det er at arbejde i Søstrene Grene via dette
link: https://jobs.sostrenegrene.com/da/startside 


	Ungarbejder (Under 18 år) søges til Søstrene Grene i Bruuns Galleri (Aarhus C)
	Ungarbejder (Under 18 år) søges til Søstrene Grene i Bruuns Galleri (Aarhus C)


